
UCHWAŁA NR 38/VIII/19
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
Rady Miejskiej w Namysłowie na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, z późn. zm.) i § 51 ust. 1 i 2 pkt 1 Uchwały Nr X/89/03 Rady Miejskiej w Namysłowie w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Namysłów (Dz. Urz. Woj. Op. z 2004 r., Nr 2, poz. 29, z późn. zm.) Rada Miejska 
w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Namysłowie na 2019 rok 
o następującej treści:

Lp. Zadania komisji Termin realizacji

1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał i innych dokumentów, będących 
przedmiotem obrad sesji Rady Miejskiej.

Posiedzenie przed każdą 
sesją

2. Przegląd zaplecza boisk wiejskich - szatnie sportowe klubów 
w Smarchowicach Wielkich, Mikowicach i Smarchowicach Śląskich. Marzec

3. Wizyta w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ligocie Książęcej. Spotkanie 
z dyrekcją i radą pedagogiczną. Kwiecień

4.

1. Informacja na temat zatwierdzanych arkuszy organizacyjnych szkół 
i przedszkoli na rok szkolny 2019/2020.
2. Kierunki aktywności w zarządzaniu kulturą - spotkanie z dyrektorem 
Namysłowskiego Ośrodka Kultury.

Maj

5.

1. Ocena realizacji budżetu Gminy Namysłów za 2018 r. i wypracowanie 
stanowiska Komisji w sprawie absolutorium dla Burmistrza.
2. Informacja na temat planowanej organizacji wypoczynku letniego dla 
dzieci i młodzieży.

Czerwiec

6.

1. Ocena przebiegu letniego wypoczynku dzieci i młodzieży Gminy 
Namysłów.
2. Praca placówek wychowawczo-przedszkolnych przedstawiają dyrektorzy 
placówek wiejskich.

Wrzesień

7. Praca placówek wychowawczo-przedszkolnych przedstawiają dyrektorzy 
placówek miejskich. Październik

8. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2020 r. Listopad

9.

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
w 2019 r.
2. Opracowanie planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady 
Miejskiej w Namysłowie na 2020 r.

Grudzień

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Jacek Fior

Id: 0C95DCC3-C1D2-472D-AE2F-B7184763258B. Podpisany Strona 1


		2019-02-20T23:00:00+0000
	Polska
	Jacek Piotr Fior
	Podpis organu wydającego akt prawny.




